S

ZMLUVA O DIELO C.

SGS

. (uzavreta v zmysle § 536 az 565 Obchodného zakonnika ¢. 513/1991 Zb.)
= (Projekt ,,Pripojka za 1 EUR)

CL I

1. Zhotovitel’/Predavajuci (d’alej len zhotovitel’ resp. predavajuci):

Obchodné meno: Vychodoslovenska vodarenské spolo¢nost’, a.s.

Sidlo: Komenského 50, 042 48 Kosice

Obchodny register: Zapisana v OR Okresného sudu KoSice I, oddiel: Sa, vlozka ¢.: 1243/V
1CO: 36570460 IC DPH: |SK 2020063518 | DIC: 2020063518

V zastupeni:
Bankové spojenie (IBAN):
Zavod:

Adresa zavodu:

2. Objednavatel’’Kupujuci (d’alej len objednavatel’ resp. kupujuci):

C. zmluvného uétu: C. obchodného partnera:

Meno a priezvisko:
Adresa bydliska:
Bankové spojenie (IBAN):
V zastipeni:

Adresa objektu
(odberného miesta):

Kat. Gzemie: C. parcely:
Datum narodenia: Tel. kontakt:
e-mail: Mobil:

CL 1L

Predmet zmluvy

1. Zhotovitel'/predavajuci sa zavédzuje objednavatel’'ovi/kupujucemu uskutocnit’:

[] realiziciu vodovodnej pripojky

[ dodavku vodomernej Sachty

0 montaZ vodomernej zostavy

O rekons$trukciu vodovodnej pripojky, ktora nie je vybudovand v stlade s technickymi
podmienkami pripojenia

[J zmenu umiestnenia meradla

Dodavka vodomernej Sachty sa bude realizovat bez zemnych prac a osadenia. BliZSia
Specifikacia prac, ktoré sa zahtnaju do Projektu “Pripojka za 1 EUR” st uvedené v prilohe zmluvy.

*Spravnu moznost’ oznacte krizikom
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A1€EV.

CL 111
Cena, fakturacia a platobné podmienky

. Objednavatel’ sa zavézuje uhradit’ v plnej vysSke naklady spojené s realizéciou Cinnosti uvedenych
v CLII. vbode 1. podla preukdzanych skuto¢ne vynalozenych nakladov. Néklady na dopravu
budu zhotovitel'om fakturované v sulade s platnymi cennikmi VVS, a.s., pricom objednavatel’ bol
obozndmeny s cenami uvedenymi v tychto cennikoch, ktoré st neoddelitelnou sucastou tejto
zmluvy.

. Objednavatel'ovi poskytuje zhotovitel’ zI'avu, ktort tvoria nédklady spojené s realizéciou Cinnosti
uvedenych v CIL. II. v bode 1.podla preukazanych skutoéne vynalozenych nakladov bez DPH
uvedenych v preberacom protokole po od¢itani ¢iastky 0,83 EUR (t. j. 1 EUR s DPH).

. Cena za realizaciu prac uvedenych v CI. II. v bode 1. bude fakturovana v sulade s CI. ITI. s bodom
2. Podkladom pre vystavenie faktiry je preberaci protokol, ktory podpisom odsthlasia obidve
zmluvné strany.

. Objednavatel’ stthlasi s poskytnutim zlavy v zmysle Cl. III. bodu 2., ktora pozostava z nakladov
spojenych s realizaciou ¢innosti uvedenych v Cl. II. v bode 1. podla preukazanych skutodne
vynalozenych nékladov uvedenych v Preberacom protokole.

. Objednavatel' sa zavédzuje uhradit’ faktru v lehote do 14 dni odo diia jej dorucenia, priCom
sa ma zato, ze faktlra bola dorucena treti deni po odoslani.

CL1V.
Prava a povinnosti objednavatela a zhotovitel’a

. Ak si objedndvatel neobjedna zemné - vykopové prace, je povinny na vlastné¢ naklady
zabezpeCit podla schvalenej projektove; dokumenticie zemné - vykopové prace. V pripade,
7ze objednavatelovi realizuje zemné - vykopové prace zhotovitel, je objednavatel povinny
zabezpeCit vytyCenie podzemnych sieti a povolenie k vykopovym pracam na komunikdcidch
od spravcu komunikécie, ktoré predlozi zhotovitel'ovi v den realizacie. Datum realizacie zemnych -
vykopovych prac uvedenych v tomto povoleni sa musi zhodovat’ s terminom realizacie predmetu
zmluvy o dielo dohodnutym so zhotovitelom. Objedndvatel’ je povinny dohodnut’ termin
zemnych - vykopovych prac, ktory je uvedeny v tomto povoleni, so spravcom komunikacie
az po urCeni datumu realizdcie tychto prac zhotovitelom. Cena za realizaciu zemnych -
vykopovych prac a vybudovanie vodomernej Sachty bude vyuctovand podl'a individualnej cenove;j
ponuky uvedenej v Dohode o cene, ktora zhotovitel predlozi objedndvatelovi na odsuhlasenie

v lehote do 5 pracovnych dni odo dna podania ziadosti. Podmienkou realizacie prac je pisomné

odsuhlasenie cenovej ponuky prac objednavatel'om.

. Termin realizécie prac, ktoré su uvedené v Cl. IV. v bode 1. a v Cl. II. v bode 1., dohodne

zhotovitel’ s objednavatel'om prostrednictvom telefonického kontaktu uvedeného v Cl. 1. v bode 2.

. Objednavatel je povinny do kalendarnych dni splnit’ technické podmienky:

[0 odo dna podania ziadosti pri realizacii/rekonstrukcii pripojky spolu s dodavkou Sachty,

[0 odo dna prevzatia Sachty pri dodavke Sachty uskutocnenej pred realizaciou/rekonstrukciou
pripojky, pricom sa objednévatel’ zavizuje prevziat’ Sachtu do 14 kalendarnych dni odo dia
podania ziadosti.

[0 odo dia podania Ziadosti o realizaciu montdze zariadenia umoziujiceho dial’kovy odpocet
stavu vodomera, resp. vodomernej zostavy.

. Objednavatel' sa zavizuje, Ze uzatvori a od
predavajuceho odoberie vodu z verejného vodovodu v priemernom mnozstve minimalne m?
za den. Objednavatel’ je povinny odoberat’ pitni vodu v priemernom mnozstve miniméalne m?

za 1 deii odo dia realizdcie predmetu zmluvy o dielo na odbernom mieste po dobu dohodnutého
obdobia piatich rokov. Zhotovitel’ je opravneny posudzovat’ plnenie uvedeného zavizku vzdy
po uplynuti fakturacného obdobia.

*Spravnu moznost’ oznacte krizikom
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10.

11.

12.

A1€EV.

Objednavatel' sa zavédzuje platit minimalne predpisané platby, ktoré v penaznom vyjadreni
predstavujl spotrebu pitnej vody m? za 1 mesiac v cene v zmysle platného cennika VVS, a.s.
Po splneni technickych podmienok a po uzatvoreni Zmluvy o dodavke vody z verejného
vodovodu, odvadzani odpadovych vod a odvadzani vd&d z povrchového odtoku verejnou
kanalizaciou (d’alej len ,,zmluva o dodavke vody*), resp. dodatku je zhotovitel’ povinny zrealizovat’
prace uvedené v predmete zmluvy o dielo do 7 pracovnych dni od uzatvorenia zmluvy o dodavke
vody, resp. dodatku. Uzatvorenim zmluvy o dodavke vody, resp. dodatku sa rozumie dorucenie
a podpisanie zmluvy o dodavke vody, resp. dodatku obidvoma zmluvnymi stranami.

Objednavatel' sa zavdzuje, Ze do doby uplynutia piatich kalendarnych rokov od uzatvorenia
zmluvy (dalej len hodnotiace obdobie) nepoZiada o preruSenie dodavky vody z verejného
vodovodu a ze sa nedopusti takého konania a ani neumozni také konanie, na zaklade ktorého
by zhotovitel'ovi vzniklo pravo odstupit’ alebo vypovedat’ zmluvu z dovodov porusenia povinnosti
zo strany objednavatela. V pripade umrtia objednavatela, vSetky prava a povinnosti uvedené
v tejto zmluve o dielo prechddzaju na nového odberatel’a, ak s tym suhlasi.

Ak pocas hodnotiaceho obdobia dojde k preruseniu, resp. ukonceniu pripojenia odberného
miesta zo strany zhotovitel’a, zhotovitel’ je opravneny vyfakturovat’® zmluvni pokutu, ktora bude
predstavovat’ finanéné vyjadrenie mnoZzstva minimalneho odberu uvedeného v Cl. IV. v bode 4.
za obdobie odo dna prerusenia, resp. ukoncenia pripojenia odberného miesta ku diiu ukoncenia
doby t¢innosti tejto zmluvy uvedenej v CL. V. v bode 1. v stlade s platnymi cennikmi VVS, a.s.

V pripade, ak objednavatel' porusi povinnosti uvedené v C1. IV. v bode 3., je zhotovitel’ opravneny
fakturovat’ vsetky vzniknuté néklady suvisiace s dodavkou Sachty. Objednavatelovi bude
vyfakturovana ciastka podla preukdzanych skuto¢ne vynaloZzenych nakladov uvedenych
na Preberacom protokole v sulade s platnymi cennikmi VVS, a.s. v Case realizacie dodavky
Sachty. Tieto nédklady je objednavatel’ povinny uhradit’ v lehote splatnosti faktary.

Objednavatel moze poskytnut zhotovitelovi informacie o zrealizovani prac v suvislosti
so splnenim technickych podmienok prostrednictvom kontaktnych tidajov uvedenych v prilohe
tejto zmluvy.

Zhotovitel’ je opravneny fakturovat’ v pripade, Ze objednavatel’ porusi povinnosti uvedené v CI. IV.
v bodoch 4. a 7. zmluvni pokutu vo vyske, ktord predstavuje rozdiel minimalne; hodnoty
odberu za fakturaéné obdobie uvedenej v Cl. IV. v bode 4. a skuto¢nej hodnoty odberu
za dodavku pitnej vody za fakturacné obdobie vratane DPH.

V pripade, ak objedndvatel’ poziada o ukoncenie tejto zmluvy pred uplynutim doby ucinnosti
uvedenej v Cl. V. v bode 1., pri¢om ma nad’alej platni Zmluvu o dodavke vody tykajticu
sa odberu vody na adrese odberného miesta uvedeného v Cl. 1. v bode 2. a zhotovitel tejto
ziadosti vyhovie, zhotovitel ma pravo vyfakturovat" objednédvatel'ovi skutocne vynalozené naklady
stvisiace s predmetom zmluvy uvedenym v CLIL v bode 1. v stlade s cennikmi VVS, a.s.
platnymi v case realizdcie predmetu zmluvy a zaroven zhotovitel’ vyfakturuje objednavatelovi
finanéné vyjadrenie mnoZstva minimalneho odberu uvedenej v CLIV. v bode 4. ku diu
ukoncenia tejto zmluvy.

CL V.
Platnost’ zmluvy

Tato zmluva je sucast’ou Ziadosti a je vyhotovena na dobu urcitq, t. j. do piatich
rokov odo dna montaze meradla, resp. rekonstrukcie vodovodnej pripojky.

V pripade, Ze objednavatel’ nesplni povinnosti uvedené v CL. IV. v bode 3. tento zmluvny vztah
zanikd a ziadost’ s dokladmi bude vratend objednavatelovi.

V pripade, ze zhotovitel zisti, Ze v uvedenej lokalite neprevadzkuje verejny vodovod alebo prace
nie je mozné zrealizovat pre prekazky na strane zhotovitela, tento zmluvny vztah zanika a Ziadost’
s dokladmi bude vratena objednavatel'ovi.

3/4



A l€V.

ClL VI
Zavereéné ustanovenia

1. Ak bude objednadvatel’ v omesSkani so splnenim penazného zavazku alebo jeho Casti, je zhotovitel
opravneny Uctovat’ Uroky z omeskania za kazdy defi omeSkania z nezaplatenej sumy v zmysle
platnych pravnych predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli, Ze ich zavdzkovy vztah sa spravuje Zakonom ¢. 513/1991 Zb. v zneni
neskorsich predpisov (§ 262 Zakona ¢. 513/91 Zb. Obchodného zakonnika).

3. Téato zmluva nadobuda platnost’ a ucinnost’ dilom jej podpisania poslednou zo zmluvnych stran.
Je vyhotovena v 2 rovnopisoch, z ktorych objednavatel’ a zhotovitel’ obdrzia po 1 rovnopise.

4. Objednavatel' prehlasuje, Ze vysSie uvedené udaje st pravdivé a uplné a zarovenl suhlasi
so spracovanim svojich osobnych tidajov VVS, a.s. vo svojom informacnom systéme evidencie
odberatelov v rozsahu tejto zmluvy. Doba platnosti sthlasu je v stlade s osobitnymi zdkonmi
vymedzujucimi ucel ich spracovania a zdkonmi o u¢tovnictve a archivnictve.

V(o) , dna

Zhotovitel’ (podpis) Objednavatel’ (podpis)

UMZC-027-2011
D3.1/5
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o

Priloha k zmluve o dielo SGS. e SGS
SGS SGS

B”@ SN
4 vogarenst®

Specifikacia prac za 1 EUR:

* realizacia vodovodnej pripojky
V tejto sluzbe je zahrnuté nasledovné:
1. Prva obhliadka miesta realizacie za ucelom zistenia splnenia technickych podmienok
realizacie.
2. Dodavka a montdz materialu:
> HDPE potrubie DN 25 pre tlakovy rozvod vody,
> vodomerna zostava,
> zariadenie pre dialkovy odpocet stavu vodomera,
> mechanické tvarovky potrebné pre montaz,
> prepojenie na vnutorny vodovod nehnutel'nosti vo vodomernej Sachte.
3. Prace suvisiace s preplachnutim, s odvzdusnenim, s tlakovanim - Gprava na prevadzkovy tlak,
s kontrolou spojov potrubia a tvaroviek.
4. Vodomerna plastova Sachta s priemerom 1 000 mm.
* realizacia zmeny umiestnenia vodomera v zmysle technickych podmienok VVS, a.s.
*  montaZz vodomernej zostavy
* dodavka vodomernej plastovej Sachty s priemerom 1 000 mm
* rekonstrukcia vodovodnej pripojky, ktora nie je vybudovana v sulade s technickymi
podmienkami VVS, a.s.

Na naklady VVS, a.s. Vam zrealizujeme:

1. Dodavku a pripojenie na verejny vodovod navftavacim pasom s uzatvaracou armatirou,
zemnou supravou na ovladanie uzaveru, liatinovy uzaver.
2. Dodavku, montaz a obojstranné zabezpecenie vodomera znackou montaznika.

Pozn.: Navrtavaci pas s uzatvaracou armatirou, zemna suprava, vodomer, zabezpecovacia znacka
montaznika a zariadenie pre sluzbu dial’kového odpoctu stavu vodomera su vlastnictvom VVS, a.s.

Do akcie za 1 EUR sa nezahfnaju naklady stvisiace:
> so zemnymi a vykopovymi pracami
s osadenim vodomernej Sachty

>
> s dopravou (dopravné naklady suvisiace s realizaciou predmetu zmluvy)
> s vyhotovenim zjednoduSeného situa¢ného nacrtu vodovodnej pripojky

>

s vyhotovenim opisu listu vlastnictva a parcelného snimku

UMZC-027-2011
D3.1/5



Priloha

Priezvisko, meno, titul Telefonicky kontakt P oznz’uflka
(lokalita)
Bardejov Rubicky Marian 0902 968239 Marian.Rubicky@vodarne.eu Bardejov
Javorsky Rastislav, Be. 0902 968236 Rastislav.Javorsky@vodarne.eu Bardejov
Didi¢ Milan 0911 147 377 Milan.Didic@vodarne.eu Bardejov
Gasperko Marek, Ing. 0911 016143 Marek.Gasperko@vodarne.eu Bardejov
Mino Martin 0902 968202 Martin.Mino@vodarne.eu Giraltovce
Humenné Haluska Jaroslav 0903 903962 Jaroslav.Haluska@vodarne.eu Humenné
Rakarova Slavomira, Ing. 0904 395195 Slavomira.Rakarova@vodarne.eu Humenné
Kacur Jan 0902 968119 Jan.Kacur@vodarne.eu Humenné
Andil’ Michal, Ing. 0911 968363 Michal. Andil@vodarne.eu Humenné
Cerhit Jozef 0902 968113 Jozef.Cerhit@vodarne.eu Humenné
Lojan David, Ing. 0911 037403 David.Lojan@vodarne.eu Snina
Kost’ Vasil’ 0902 968117 Vasil. Kost@vodarne.eu Snina
Belica Milos 0902 968107 Milos.Belica@vodarne.cu Medzilaborce
Cop Vladimir, Ing. 0902 968159 Vladimir.Cop@vodarne.eu Medzilaborce
KoSice Macékova Beata 055/795 24 81 Beata.Macakova@vodarne.eu Kosice a okolie
Zajacova Daniela 055/795 24 89 Daniela.Zajacova@vodarne.eu KoSice a okolie
Demkovéa Marianna 055/795 24 90 Marianna.Demkova@vodarne.eu Kosice a okolie
Michalovce Sabo Dusan, Ing. 056/681 05 00, 0911 968250 Dusan.Sabo@vodarne.eu okres Michalovce
Pinkovsky Miroslav 056/681 05 80, 0902 968218 | Miroslav.Pinkovsky@vodarne.eu okres Sobrance
Mucha Ladislav, Bc. 056/681 05 10, 0911 968258 Ladislav.Mucha@vodarne.eu okres Michalovce a Sobrance




Priezvisko, meno, titul

Telefonicky kontakt

Priloha

Poznamka
(lokalita)

. Preéf).v Strelec Daniel, Ing. 051/757 25 20 Daniel.Strelec@vodarne.eu okres PreSov
(k dispozicii v hod.)
Po: | 12:30 - 14:30 Kozak Marcel 051/757 25 22 Marcel. Kozak@vodarne.eu okres PreSov
g:: 08:00 - 10-00 Polomsky Adrian, Ing. 051/757 25 34 Adrian.Polomsky@vodarne.eu | okres Sabinov a Velky Saris
St: 13:00 - 14:30 Dulin Miroslav 051/757 24 60 Miroslav.Dulin@vodarne.eu oblast’ Lipany
Pi: | 08:00 - 10:00 ) .
SaSala Dusan 051/757 25 10 Dusan.Sasala@vodarne.eu oblast’ Sabinov a Velky Saris
RozZnava Drugda Marian, Ing. 058/482 45 60, 0911 973284 Marian.Drugda@vodarne.eu Roznava, Revuca
Stehlo Rastislav 058/482 45 03, 0902 968163 Rastislav.Stehlo@vodarne.eu Roznava, Revuca
Svidnik Lel'ova Margita, Ing. 054/786 54 60 Margita.Lelova@vodarne.eu Svidnik, Stropkov
Stefanikova Anna, Ing. 054/786 55 05 Anna.Stefanikova@vodarne.eu Svidnik, Stropkov
Krav¢isin Slavko, Be. 0911 968248 Slavko.Kravcisin@vodarne.eu Svidnik
Laca Milan, Ing. 0902 968370 Milan.Laca@vodarne.eu Svidnik
Ivanko Radovan, Be. 0902 968368 Radovan.Ivanko@vodarne.eu Stropkov
Zéapotocky Marcel 0911 968247 Marcel.Zapotocky@vodarne.eu Stropkov
TrebiSov Davala Ladislav 0911 968001 Ladislav.Davala@vodarne.cu TrebisSov
Majoros Ladislav, Bc. 0911 968002 Ladislav.Majoros@vodarne.eu |Borsa, Maly a Vel'ky Kamenec
Havrila Peter 0911 968013 Peter.Havrila@vodarne.eu Secovce, Kalsa
Nagy Gabor 0911 968019 Gabor.Nagy@vodarne.cu Kral'ovsky Chlmec
Szazvai Norbert, Mgr. 0911 968009 Norbert.Szazvai@vodarne.eu Cierna nad Tisou
LakatosS Csaba, Ing. 0911 968014 Csaba.lLakatos@vodarne.cu Velké KapusSany
Vranov n/T Winkler Tomas, Ing. 0902 968224 Tomas.Winkler@vodarne.eu Vranov nad Toplou

Andrek Jozef

0911 968539

Jozef. Andrek(@vodarne.eu

Bystré




